2025年５月13日

各 位

会社名 株式会社 イメージワン
代表者名 代表取締役社長  川倉 歩

(コード番号 2667 東証スタンダード)

問合せ先 取締役管理部長  横山 惠一

（TEL 03 – 5719 - 2180）

募集新株予約権（無償ストック・オプション）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、2024年４月28日開催の当社取締役会に基づき、当社の執行役員及び従業員に対して発行す

る新株予約権の発行内容のうち、未定となっていた事項が本日確定いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

  当社の執行役員及び従業員 35 名 2,064 個

２．新株予約権の総数

2,064 個（新株予約権１個当たりの目的である株式の数は 100 株）

３．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

  新株予約権１個当たり 23,600 円（１株当たり 236 円）

以 上